ὦ τί ποτε ἀρχῆτα ψαλλήγυρῆς, ὀλβιέτυφε,
Τῆς ὑπάτης ἑριδῶ πάντων ἰμπερότατ'
ἀνδρῶν.

hoc est,

O' tener Archyta, nitidòque beatule fastu
Litibus & cantu superas dicacibus omnes.
Sed omnino & musicam & geometriam pro-
ludo habuit. Apparatus quoque magnifici ac
pretiosi erat studiosus, atque ideo ex vrbe vna
in aliam sæpe migrabat. Interdum & præsti-
gium aliquod arte moliebatur. Nam Rhodi
nautis persuasit, vt sumpta scholari veste se
sequer

sequerentur, cumq; his ingressus gymnasium, conspicuus fuit. Consuevit & adolescentes sibi adoptare, ut eis & ad voluptatem abuteretur, & eorum benevolentia protegeretur. Sed & sui vehementer amans fuit, semperque illi in ore erat, Amicorum cuncta communia. Idcirco & nemo illius discipulus inscribitur, cum tot habuerit sui auditores. Quosdam vero ad impudentiam prouexit. Vnde & Betio quidam ex familiaribus suis aliquando ad Menedemum dixisse fertur, Equidem o Menedeme non estu Bioni coniungor, nihilque indignum mihi passus videor. Multa etiam scelestius congre- dientibus colloquebatur, hac autem ex impij Theodori disciplina hauserat. Postremo inci- dens in malam valetudinem, ut dixerunt qui erant in Chalcide (illic enim & vitam finiuit) * ligaturas suscipere inductus est, & pœni- tentiam agere super his quæ peccarat in deum. Eorum vero inopia quibus infirmorum cura erat, dirè cruciatus est, quoad Antigonus duos illi famulos misit, secutusq; est eum in lectica, ut Phauorinus tradit in omnimoda historia. Sed tamē sic quoq; vita excessit. Illum nos ita perstrinximus. Biona Borysthenitem Scythica tellus produxit, quem dixisse audi- mus, deos reuera nihil esse. At si quidem id dogma tueri perstitisset, meritò dicendus esset sensisse ut visum fuisset, etsi malè, visum ta-
men

* πρεία-
πτα λαι
βειν.

Hic desūt
versus Græ
ci.

men fuisse. At nunc tamen longo morbo tabescens, ac mori pertimescens qui deos nō esse dixerat fanum nō viderat, mortalibus qui illudabat veris dum dijs immolarent, non solum quidem ad aras ac mensæ nidori, pinguedini, hostijs deorū admouit nares: nec peccavi tantū dixit, delictis parcite: sed & anui collum facile porrexit excantandum, brachiāq; loris persuasus deuinxit, rhānūmq; & lauri ramū ianuæ imposuit, cūcta perpeti magis quàm mori paratus. Stultus qui mercede voluerit deos esse, quasi tūc dij essent cū illos Bion demum esse arbitraretur. Ergo nequicquā sapiēs cū mlemibus erat carbo totus, tendēsq; manum, Salue, inquit, Pluto salue. Decem verò Biones fuere. Primus qui Pherecydi Syro contemporaneus fuit, cuius duo ferūtur libri. Est autem Proconnesius. Secundus Syracusanus, qui artes rhetoricas cōscripsit. Tertius hic ipse. Quartus ex Democriti familia, & mathematicus Abderites, qui Alticē scripsit & Ionicē. Hic primus esse dixit regiones quasdam, vbi esset sex mensium nox, & totidem dies. Quintus Solensis, qui conscripsit Aethiopica. Sextus rhetoricus, cuius feruntur libri nouem musarum inscripti. Septimus lyricus poeta. Octauus Milesius sculptor, cuius & Polemo meminit. Nonus poeta tragicus ex his qui Tarsici dicuntur. Decimus itidem sculptor Clazomenius,